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Thermo Core Professional Box 90 kaps
- Amix

Cena 129,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 08534

Opis produktu

Thermo Core Professional Box 90 kaps - Amix
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suplement diety

Składniki na 2 kapsułki: Coleus Forskohlii (10%) 250 mg, ekstrakt z ziaren zielonej kawy 250 mg, kapsułka żelatynowa
(żelatyna, woda, barwnik: dwutlenek tytanu), ekstrakt z guarany (22%) 200 mg, ekstrakt z kory wierzby białej (15 % salicyny)
200 mg, kofeina 160 mg, stabilizator: etery celulozy (metyloceluloza i hydroksypropylometyloceluloza) Methocel®, substancje
przeciwzbrylające: stearynian magnezu, dwutlenek krzemu; Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (Citrus Aurantium: 95%
synefryna) 10 mg, ekstrakt z czarnego pieprzu (Bioperine®) 5 mg.

Składniki aktywne:

w  1 kapsułce- dziennej porcji produktu: 

Coleus Forskohlii (standaryzowany do 10% forsoklin)    250 mg    
Guggul Lipid - ekstrakt (standaryzowany do 3% Guggulsteronów)    250 mg    
Guarana Dried - ekstrakt    200 mg    
- alkaloidy kofeiny (pochodzące z ekstraktu z guarany oraz cytrynianu kofeiny)    40 mg    
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White Willow Bark - ekstrakt (standaryzowany do 15% Salicin)    200 mg    
Kofeina bezwodna    160 mg    
Citrus Aurantium (standaryzowany do 95% synferyny)    10 mg    
BioPerine® (standaryzowany do 95% piperyny)    5 mg    

Sposób użycia:

Stosowanie:  1 kaps. 3 razy dziennie

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią oraz
dzieci w wieku poniżej 18 lat. Zrównoważona dieta i zdrowy styl życia są ważne.

Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży; nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem
kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

PRODUCENT: Amix Sp. z.o.o. ul. Miodowa 24 lok. A 31-055 Kraków

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

